
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
                                                           ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO PACINOTTI “  

di SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE 

Via D. Alighieri N. 42 - 56025 Pontedera (PI) Tel. 0587 53871 59804 C.F.81001970508 

 E-Mail: piic82000r@istruzione.it PEC: piic82000r@pec.istruzione.it WEB: www.icpacinottipontedera.edu.it 

 

 Ai Componenti eletti 

 nel Consiglio di Istituto       

OGGETTO: nomina Consiglio di Istituto triennio 2023/2024 - 2024/2025 - 2025/2026.  Elezioni del 26 e 27 

novembre 2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR 31/10/1974 n. 416; 

VISTA l'O. M. 15/07/1991 n. 215; 

VISTO il decreto direttoriale n.1173 del 15.09.2023 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a livello di istituzione 

scolastica; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi nei giorni 26 e 27 novembre 2023 ed in 

particolare il verbale di proclamazione degli eletti del seggio elettorale unico; 

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso la suddetta proclamazione; 

                                                                                          DECRETA 

è costituito per il triennio 2023-2026 il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo A. Pacinotti di Pontedera, oltre che 

dalla Dirigente Scolastica (Membro di diritto), nella seguente composizione: 

 

COMPONENTE GENITORI 

1.   SARTORI GIOVANNI  

2.   CIAMPINI DAVID  

3.    CALVANI GRETA   

4.   VANNI OMAR    

5.   MORONI ANDREA   

6.   MANNUCCI LUCIA  

7.   NARDINI CARLO  

8.   FERRETTI CHIARA   

 

COMPONENTE DOCENTI 

1. MARTORANO ANTONELLA  

2. DELL’ISOLA SALVATORE   

3. GIUSTI GIACOMO    

4. RICCI STEFANIA    

5. POLIZZI MONICA   

6. FORSINETTI ANGELICA  

7. MEROLLA ORSOLINA                 

 MARINA ORIANA                              

              8. BALDINI ISABELLA  

 

COMPONENTE PERSONALE ATA 

        

1. VENTILII PAOLA   

2. MORICHETTI LUCIA   

 

Il Consiglio di Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per il triennio scolastico 2023/2024 - 2024/2025 - 

2025/2026 e comunque fino all'insediamento del nuovo organo. I Membri che dovessero decadere per perdita di requisiti 

di eleggibilità, saranno surrogati. 

F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Prof.ssa Virginia Cirillo 

Firma autografa sostituita da indicazione a stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39/93 

mailto:piic82000r@istruzione.it
mailto:piic82000r@pec.istruzione.it
http://www.icpacinottipontedera.edu.it/



